
EL COMITE ORGANIZADOR DEL MEDIO
MARATON NOCTURNO MUSICAL

Felicita a: ADAN BOZA IBARRA

Por su participación en la carrera "21K Nocturno Durango 450"

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Tiempo oficial:

Tiempo chip:

21K Varonil Master (VM)

16

82

1:38:56.2

1:38:28.5

Durango, Dgo., a 12 de Octubre de 2013.
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